裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔  號：107/03750201/1
保存年限：5

臺北市立建國高級中學 函（稿）

地址：10066臺北市中正區南海路

56號
承辦人：林詩蓉
電話：02-23034381轉217
電子信箱：subplot@gl.ck.tp.edu.tw

校對

監印

發文
受文者：
發文日期：中華民國107年9月28日
發文字號：北市建中教字第1076002833號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度數學領域課綱宣導暨素養導向研習_實施計畫

主旨：「臺北市普通型高級中學課程與教學發展工作圈」數學學
科平臺辦理108數學新課綱宣導暨素養導向教學與評量研
習，敬邀臺端擔任主講人，請查照。

說明：
一、本校為「臺北市普通型高級中學課程與教學發展工作圈」

課程與教學推動組學科平臺推動學校。為協助推動教育政
策融入課程規劃、建構教師教學精進支持系統、促進教師
專業成長，爰辦理旨揭研習，實施計畫詳如附件。

二、各場次研習辦理時間、地點及講師安排詳如附件。
三、受邀出席人員請服務單位惠予核給公假，並請協助辦理。

正本：臺北市立成淵高級中學陳正鴻老師、臺北市立成淵高級中學汪雅芬老師、臺北市

立第一女子高級中學蘇麗敏老師、臺北市立中崙高級中學陳明娟老師、臺北市立

成功高級中學陳彥宏老師、吳秉峰老師(臺北市萬華區壽德里19鄰萬大路355號7樓)
、臺北市私立泰北高級中學藍邦偉老師、臺北市立中山女子高級中學吳汀菱老師

、臺北市立中山女子高級中學洪瑞英老師、臺北市立中山女子高級中學林淑娥老

師、臺北市立永春高級中學曾慶良老師、臺北市立陽明高級中學王聖淵老師、國

立政治大學附屬高級中學賴政泓老師、本校曾政清老師、本校陳嘯虎老師
副本：臺北市立成淵高級中學（含附件）、臺北市立第一女子高級中學（含附件）、臺

北市立中崙高級中學（含附件）、臺北市立成功高級中學（含附件）、臺北市私

立泰北高級中學（含附件）、臺北市立中山女子高級中學（含附件）、臺北市立

永春高級中學（含附件）、臺北市立陽明高級中學（含附件）、國立政治大學附

屬高級中學（含附件）、本校曾俊雄老師（含附件）
抄本：本校林詩蓉

裝

訂

線

第2頁 共2頁

會辦單位：

承辦單位         核稿          決行